
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 10.02.2014 г. № 69 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав межведомственного Совета по вопросам 

формирования здорового образа жизни населения Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 06.11.2013 

года № 142 «О создании межведомственного Совета по вопросам формирования  

здорового образа жизни населения Сысертского городского округа» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   
 

1. Внести изменения в состав межведомственного Совета по вопросам 

формирования здорового образа жизни населения Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 06.11.2013 года 

№ 142 «О создании межведомственного Совета по вопросам формирования здорового 

образа жизни населения Сысертского городского округа»: 

1) вывести из состава межведомственного Совета по вопросам формирования 

здорового образа жизни населения Сысертского городского округа: 

- Галашева Анатолия Николаевича, заместителя Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным вопросам; 

- Кузнецову Наталью Владимировну, начальника отдела по физической культуре,  

спорту, молодежной и социальной политике   Администрации Сысертского городского 

округа; 

2) ввести в состав и утвердить председателем межведомственного Совета по 

вопросам формирования здорового образа жизни населения Сысертского городского 

округа: 

- Кузнецову Наталью Владимировну, заместителя Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным вопросам;  

3) ввести в состав и утвердить членом межведомственного Совета по вопросам 

формирования здорового образа жизни населения Сысертского городского округа: 

- Шибаева Владимира Борисовича, начальника отдела по физической культуре и 

спорту, молодежной и социальной политике Администрации  Сысертского городского 

округа. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».  

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев 


